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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

I. 

Vážení, 

zadavatel obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené veřejné zakázce. 
Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění 
žádosti na profilu zadavatele. 

 

Žádost č. 1 ze dne 23. 2. 2022 

„Dotaz č. 1: 

 Prosím o bližší specifikaci požadovaného umělého trávníku v. 15 mm. Doporučujeme počet vpichů min. 
35 000 -/m2. 

Dotaz č. 2:  

Počet sloupků a patek oplocení se v PD a rozpočtu liší. Co je správně? Kde jsou umístěny sloupky 
do v. 7,0 m? 

Dotaz č. 3:  

V rozpočtu chybí šibenice sloupků oplocení. 

Dotaz č. 4:  

Výměra ochranné sítě se v PD a rozpočtu liší. Co je správně? 

Dotaz č. 5:  

Počet vzpěr oplocení se v PD a rozpočtu liší. Co je správně? 

Zadavatel: 

Střední škola technická a gastronomická Blansko, příspěvková organizace 

IČO: 00497126 

se sídlem Bezručova 1601/33, 678 01 Blansko 

 

Název veřejné zakázky malého rozsahu: 

„Víceúčelové venkovní hřiště - výstavba“ 

 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce dle ust. § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
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Dotaz č. 6:  

Počty bran a branek se v PD a rozpočtu liší. Co je tedy správně? 

Dotaz č. 7: 

Ve veřejnoprávní smlouvě je uvedeno, že podkladní vrstvy z kameniva budou mimo jiné z frakce 4/8 
a 8/16 mm. V rozpočtu jsou tyto vrstvy uvedeny z frakce 0/32 mm. Poskytnutý řez je nekompletní a není 
jasné, jaké frakce jsou zde uvedeny. Prosím o doplnění PD a objasnění skladby podloží.“ 

 

Odpověď zadavatele na žádost č. 1: 

Ad-1 

Zadavatel na žádost dodavatele doplňuje specifikaci umělého trávníku tak, že u trávníku požaduje 
materiál - polypropylen, výška - 15 mm, počet vpichů – 35 0000/m2 až 50 000/m2. V souvislosti 
s uvedeným zadavatel opravuje požadavky na specifikaci umělého trávníku v soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „Soupis prací“). 

Ad-2 

Zadavatel uvádí, že počet sloupků a patek je správně. Počet všech sloupků je uveden v Soupisu prací, 
viz položky č. 58, 59, 74, 76, 77, 83 a 85. Sloupky do 7 m jsou na kratších stranách hřiště. Zadavatel 
požaduje, aby účastníci ocenili sloupky a patky tak, jak zadavatel stanovil v Soupisu prací. 

Ad-3 

Zadavatel uvádí, že šibenice jsou na sloupcích na kratší straně hřiště. 

Ad-4 

Zadavatel sděluje, že výměra ochranné sítě, uvedena v Soupisu prací je správně. Zadavatel požaduje, 
aby účastníci výměru ochranné sítě ocenili tak, jak zadavatel stanovil v Soupisu prací. 

Ad-5 

Zadavatel sděluje, že počet vzpěr oplocení, uvedený v Soupisu prací je správně. Zadavatel požaduje, 
aby účastníci počet vzpěr oplocení ocenili tak, jak zadavatel stanovil v Soupisu prací. 

Ad-6 

Zadavatel sděluje, že počet bran a branek, uvedený v Soupisu prací je správně. Zadavatel požaduje, 
aby účastníci počet bran a branek ocenili tak, jak zadavatel stanovil v Soupisu prací. 

Ad-7 

Zadavatel na žádost uvádí, že údaje k podkladní vrstvě uvedené ve veřejnoprávní smlouvě jsou 
správně. Zadavatel také doplňuje projektovou dokumentaci o úplný výkres D.2 VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ 
– ŘEZY, kde jsou údaje o frakcích kameniva kompletní. V souvislosti s uvedeným zadavatel opravuje 
požadavky na frakce kameniva pro podkladní vrstvy v Soupisu prací. 
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Žádost č. 2 ze dne 24. 2. 2022 

„Dobrý den, v předložené projektové dokumentaci jsou některé výkresy naskenovány z poloviny... 
je potřeba dodat celý výkres oplocení... je potřeba doplnit výkres, blíže specifikovat.“ 

 

Odpověď zadavatele na žádost č. 2: 

Zadavatel na žádost doplňuje projektovou dokumentaci o úplné výkresy C.2 SITUACE a D.2 
VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ - ŘEZY. 

 

 

Žádost č. 3 ze dne 25. 2. 2022 

„Dotaz č. 1: 

 Prosím o objasnění položky č. 69 Demontáž sloupů na odbíjenou a č. 86 Demontáž světel osvětlení 
hřiště. V ploše hřiště se takové konstrukce nenacházejí. 

Dotaz č. 2:  

Prosím o doplnění poskytnuté PD. Některé výkresy jsou nekompletní.“ 

 

Odpověď zadavatele na žádost č. 3: 

Ad-1 

Zadavatel k objasnění položky č 69 Demontáž sloupů na odbíjenou, včetně odvozu a likvidace suti 
Soupisu prací uvádí, že sloupy se v ploše hřiště nenachází, byly odstraněny. V zemi po nich zůstaly části 
konstrukcí, patky. Zadavatel požaduje, aby účastníci položku 69 ocenili tak, jak zadavatel stanovil 
v Soupisu prací. 

Zadavatel k objasnění položky č 86 Demontáž světel osvětlení hřiště, včetně odvozu a likvidace suti 
Soupisu prací uvádí, že osvětlení zůstane zachováno a demontáž světel uvedená v položce 86 nebude 
předmětem plnění veřejné zakázky. V souvislosti s uvedeným zadavatel odstranil položku 86 
ze Soupisu prací. 

Ad-2 

Zadavatel na žádost doplňuje projektovou dokumentaci o úplné výkresy C.2 SITUACE a D.2 
VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ - ŘEZY. 

 

 

Žádost č. 4 ze dne 28. 2. 2022 

„Dobrý den, mám dotaz k oddílu M21 elektromontáže, bodu: 86 Demontáž světel osvětlení hřiště, 
včetně odvozu a likvidace suti. V PD jsem k uvedenému bodu nic nenašel. Je možné doplnit tak aby bylo 
zřejmé o jakou demontáž se jedná? Díky.“ 

 

Odpověď zadavatele na žádost č. 4: 

Zadavatel uvádí, že se dotazem zabýval v druhé části odpovědi zadavatele na dotaz č. 1 Žádosti č. 3 
ze dne 25. 2. 2022. Zadavatel tak odkazuje na tuto výše poskytnutou odpověď. 
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II. 

Doplnění zadávací dokumentace z vlastního podnětu zadavatele 

 Zadavatel z vlastního podnětu provádí úpravu zadávací dokumentace k výše uvedenému výběrovému 
řízení, a to doplněním chybějícího výkresu D.6 VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ – VZOROVÝ BASKETBALOVÝ KOŠ. 

 

 

III. 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené (odpověď zadavatele na žádost č. 1, dotazy č. 1 a 7 a žádost č. 3 
odpověď na druhou část dotazu č. 1) upravuje stávající Přílohu č. 2 – Soupis stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr. Tato je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.  

Zadavatel s ohledem na výše uvedené (odpověď zadavatele na žádost č. 2, žádost č. 3, dotaz č. 2 
a doplnění zadávací dokumentace z vlastního podnětu) doplňuje Přílohu č. 1 – Projektovou 
dokumentaci. Doplnění projektové dokumentace je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel požaduje, aby účastníci při přípravě nabídky akceptovali Soupis stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr upravený v důsledku tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

V souvislosti s vysvětlením zadávací dokumentace dle bodů I. a II. výše zadavatel prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek; ustanovení čl. VI. bod VI.2. Výzvy k podání nabídky nově zní takto:  

Lhůta pro podání nabídek je stanovena zadavatelem do 16. 3. 2022 v 10:00 hodin.  

 

 

Přílohy:   

Příloha č. 1 Projektová dokumentace – doplnění ze dne 2. 3. 2022 

Příloha č. 2  Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ze dne 2. 3. 2022 

 

 

V Brně dne 2. 3. 2022 

  

 

 

 

 

Střední škola technická a gastronomická Blansko,  

příspěvková organizace 

zastoupena spol. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 
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